10.01.2023 D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2022\admpost2022_186\Постановление об

утверждении нового состава комиссии СПЭК Копия.doc

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2022                                                                                                        № 186

пгт Даровской

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Даровской муниципальный район

Кировской области от 01.11.2017 № 664

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Уставом муниципального образования Даровской муниципаль-

ный район, в целях предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций,

вызванных эпидемиями, массовыми инфекционными и неинфекционными

заболеваниями и отравлениями, обеспечения санитарно-

эпидемиологического благополучия населения района администрация

Даровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального

образования Даровской муниципальный район Кировской области от

01.11.2017 № 664 «О создании санитарно-противоэпидемиологической

комиссии Даровского района», изложив состав санитарно-

противоэпидемиологической комиссии Даровского района в  новой редакции

согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации района, заведующего отделом жизнеобес-

печения населения Рязанова А.Г.

consultantplus://offline/ref=D2AB8A7FB00A17ECA1F3705BFF35E1988D4620E9CE69DB919346377688QDn5N
consultantplus://offline/ref=D2AB8A7FB00A17ECA1F36E56E959BD918C4878EDC96CD3C6CD196C2BDFDC2C2141021E564D5F4D3D1D74CFQDnBN

2

10.01.2023 D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2022\admpost2022_186\Постановление об

утверждении нового состава комиссии СПЭК Копия.doc

  3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. главы администрации

Даровского района    А.Г. Рязанов

12.05.2022 D:\Общая папка\Постановление 2022\Комиссия СПЭК новый состав\Постановление об

утверждении нового состава комиссии СПЭК.doc

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Даровской муниципальный

район Кировской области

от 12.05.2022  № 186

«СОСТАВ

санитарно – противоэпидемиологической комиссии Даровского района

РЯЗАНОВ

Алексей Геннадьевич

- первый заместитель главы администрации

района, заведующий отделом жизнеобеспе-

чения населения администрации района,

председатель комиссии

МЕЛЕНТЬЕВ

Олег Юрьевич

- заместитель заведующего отделом жизне-

обеспечения населения администрации

района, заместитель председателя комиссии

БЕСПЯТЫХ

Станислав Валерьевич

- заведующий сектором по дорожной деятель-

ности и вопросам строительства отдела

жизнеобеспечения населения администрации

района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

АНОСОВА

Ирина Александровна

БРИТВИНА

Галина Витальевна

ЖОЛОБОВА

Людмила Васильевна

-

-

-

начальник Кировского областного государ-

ственного казенного учреждения «Даровская

районная станция по борьбе с болезнями

животных» (по согласованию)

заведующая отделом сельского хозяйства

администрации района

директор аптеки №36 пгт Даровской

(по согласованию)

4

12.05.2022 D:\Общая папка\Постановление 2022\Комиссия СПЭК новый состав\Постановление об

утверждении нового состава комиссии СПЭК.doc

ЗЛОБИН

Сергей Михайлович

-

главный специалист отдела охраны окружа-

ющей среды и экологической безопасности

по Даровскому району Кировское областное

государственное бюджетное учреждение

«Областной природоохранный центр»

(по согласованию)

ЗЫКИН

Вячеслав Валентинович

- заместитель главы администрации района по

социальным вопросам, начальник управле-

ния образования администрации района

МОЧАЛОВА

Марина Аркадьевна

- заместитель главы администрации района,

начальник финансового управления админи-

страции района

ПОЛУЭКТОВ

Роман Владимирович

- главный врач Кировского областного госу-

дарственного бюджетного учреждения здра-

воохранения «Даровская центральная район-

ная больница»  (по согласованию)

РЕНЖИНА

Елена Александровна

- заведующая отделом экономики и прогнози-

рованию развития территории района адми-

нистрации района

ФЕДЯЕВА

Ирина Николаевна

- начальник территориального отдела

Управления Роспотребнадзора по Кировской

области в Котельничском районе

(по согласованию)

ШУРАКОВ

Леонид Васильевич

- глава Даровского городского поселения

Даровского района Кировской области

(по согласованию)»

_________________